第 1号様式（第 3条関係）

令和  年  月  日

江戸川区分譲マンション交流支援専門家派遣申請書

江戸川区長 殿

代表者

住 所

氏 名

電 話

江戸川区分譲マンション交流支援専門家派遣要綱に基づき、次のとおり申請します。

１ 専門家派遣の理由及び内容（番号に○をつけてください。）

①セミナー・勉強会・交流会等を開催したい

 ②その他（                          ）

  内 容

２ 派遣希望日時 令和  年  月  日（ ）  時 分 ～  時  分

３ 派遣場所

４ 参加管理組合名

５ 参加予定人数       人

６ 受付番号      第    号